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Resolução TC nº. 67/2019 
 

ANEXO XIII 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ  

EXERCÍCIO DE 2019 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.091.895,93        104.050,18           104.050,18           104.050,18           20/02/2019 19/02/2019
Fevereiro 1.164.006,61        109.992,71           109.992,71           109.992,71           20/03/2019 18/03/2019
Março 1.245.312,20        118.467,73           118.467,73           118.467,73           19/04/2019 17/04/2019
Abril 1.242.167,53        118.107,76           118.107,76           118.107,76           20/05/2019 16/05/2019
Maio 1.248.392,05        118.662,63           118.662,63           118.662,63           20/06/2019 19/06/2019
Junho 1.389.475,00        129.686,52           129.686,52           129.686,52           19/07/2019 17/07/2019
Julho 1.402.836,35        130.990,16           130.990,16           130.990,16           20/08/2019 16/08/2019
Agosto 1.400.600,07        130.534,65           130.534,65           130.534,65           20/09/2019 17/09/2019
Setembro 1.406.046,99        131.044,96           131.044,96           131.044,96           18/10/2019 04/10/2019
Outubro 1.404.112,63        130.872,00           130.872,00           130.872,00           20/11/2019 20/11/2019
Novembro 1.414.058,26        130.903,88           130.903,88           130.903,88           20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 1.331.150,20        125.304,32           125.304,32           125.304,32           20/01/2020 17/01/2020
13º salário 975.752,16           97.463,91             97.463,91             97.463,91             20/12/2019 20/12/2019
Total 16.715.805,98      1.576.081,41        1.576.081,41        1.576.081,41        -                        
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ (RGPS) 
 

 

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.091.895,93      229.298,05         229.298,05          1.541,60                      227.756,45           20/02/2019 19/02/2019
Fevereiro 1.164.006,61      244.441,79         244.441,79          2.357,63                      242.084,16           20/03/2019 18/03/2019
Março 1.245.312,20      261.515,86         261.515,86          1.377,60                      260.138,26           19/04/2019 17/04/2019
Abril 1.242.167,53      260.855,48         260.855,48          1.344,80                      259.510,68           20/05/2019 16/05/2019
Maio 1.248.392,05      262.162,51         262.162,51          2.436,17                      259.726,34           20/06/2019 19/06/2019
Junho 1.389.475,00      291.789,94         291.789,94          2.661,00                      289.128,94           19/07/2019 17/07/2019
Julho 1.402.836,35      294.595,83         294.595,83          2.628,20                      291.967,63           20/08/2019 16/08/2019
Agosto 1.400.600,07      294.126,16         294.126,16          2.562,60                      291.563,56           20/09/2019 17/09/2019
Setembro 1.406.046,99      295.270,04         295.270,04          1.303,53                      293.966,51           18/10/2019 04/10/2019
Outubro 1.404.112,63      294.863,82         294.863,82          4.300,51                      290.563,31           20/11/2019 20/11/2019
Novembro 1.414.058,26      296.952,39         296.952,39          5.532,12                      291.420,27           20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 1.331.150,20      279.541,84         279.541,84          10.738,59                    268.803,25           20/01/2020 17/01/2020
13º salário 975.752,16         204.908,13         204.908,13          1.292,26                      203.615,87           20/12/2019 20/12/2019
Total 16.715.805,98    3.510.321,84      3.510.321,84       40.076,61                    3.470.245,23        -                      

COMPETÊNCIA VALOR

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO
 DATA DE

VENCIMENTO 
 DATA DO
REPASSE 

 BENEFÍCIOS PAGOS
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